

## Hammermühle cialde al cacao, senza glutine (Art. 60731)

### Hammermühle cialde al cacao, senza glutine

#### Ingredienti

farina di mais, zucchero, olio di semi di girasole, fecola di patate, burro di cacao (11%), polvere DI LATTE MAGRO, PASTA DI NOCCIOLA(NOCCIOLE, (arrosto), (macinate)), polvere di cacao deoliata (3%), SAPORE DI NOCCIOLA NATURALE, emulsionante lecitina di SOIA, sale da tavola, addensante farina di carruba, agente lievitante ammonio, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO

#### Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI